
kierunek: SULEJÓWEK M.

Nr pociągu 194231 194233 104221 104223 104225 104227 104229 104231 104233 104235 104237 104239 104241 104243 104245 104247 104249 104251 104253 104255 104257

W-wa Zachodnia o 4:36 5:06 5:36 6:06 8:10 8:33 10:10 11:06 12:07 12:29 13:06 14:06 14:36
W-wa Ochota o 4:40 x x 6:10 x x x x x x x x x

p 4:42 x x 6:12 x x x x x x x x x
o 4:43 x x 6:13 x x x x x x x x x
p x 5:11 5:42 x 8:15 8:38 10:16 11:12 12:12 12:34 13:12 14:12 14:42
o x 5:13 5:43 x 8:16 8:39 10:17 11:13 12:13 12:35 13:13 14:13 14:43

W-wa Powiśle o 4:45 x x 6:15 x x x x x x x x x
W-wa Stadion o 4:48 x 5:48 6:18 8:22 x 10:22 11:18 12:19 12:41 13:18 14:18 14:48

p 4:50 5:19 5:50 6:20 8:24 8:47 10:24 11:20 12:21 12:43 13:20 14:20 14:50
o 4:51 5:21 5:51 6:21 6:49 7:25 7:48 8:25 8:48 9:14 9:51 10:27 10 :51 11:21 11:48 12:22 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51

W-wa Rembertów o 5:01 5:31 6:00 6:31 6:59 7:34 7:58 8:34 8:58 9:25 10:01 10:36 11:00 11:30 11:57 12:31 13:00 13:30 14:01 14:30 15:01
W-wa Wesoła o 5:05 5:35 6:04 6:35 7:03 7:38 8:02 8:39 9:02 9:29 10:05 10:40 11:04 11:34 12:01 12:35 13:04 13:34 14:05 14:34 15:05
W-wa Wola Grzybowska o 5:07 5:38 6:07 6:37 7:05 7:40 8:04 8:42 9:04 9:31 10:07 10:42 11:07 11:37 12:03 12:38 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
Sulejówek                       strefa 2 o 5:10 5:42 6:09 6:40 7:08 7:43 8:07 8:45 9:07 9:34 10:10 10:46 11:09 11:39 12:06 12:40 13:09 13:39 14:10 14:39 15:10
Sulejówek Mił.            strefa 2 p 5:13 5:46 6:12 6:43 7:11 7:46 8:09 8:48 9:09 9:38 10:12 10:50 1 1:12 11:42 12:10 12:43 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12

kierunek: SULEJÓWEK M.

Nr pociągu 104259 104261 104263 104265 104267 104269 104271 104273 104275 104277 104279 104281 104283 104285 104289 104291

W-wa Zachodnia o 15:06 16:06 16:36 17:36 18:10 19:06 19:59 20:32 21:33 22:36 2 3:36
W-wa Ochota o x x x x x x x x x x 23:40

p x x x x x x x x x x 23:42
o x x x x x x x x x x 23:43
p 15:12 16:12 16:42 17:42 18:15 19:12 20:04 20:37 21:38 22:42 x
o 15:13 16:13 16:43 17:43 18:16 19:13 20:05 20:38 21:39 22:43 x

W-wa Powiśle o x x x x x x x x x x 23:45
W-wa Stadion o 15:18 16:18 16:48 17:48 18:22 19:18 20:11 20:44 21:45 22:48 23:48

p 15:20 16:20 16:50 17:50 18:24 19:20 20:13 20:46 21:47 22:50 2 3:50
o 15:21 15:51 16:21 16:51 17:25 17:51 18:25 18:51 19:21 19:51 2 0:15 20:47 21:21 21:48 22:51 23:51

W-wa Rembertów o 15:31 16:01 16:31 17:01 17:35 18:01 18:35 19:00 19:31 20:01 20:27 20:57 21:31 21:57 23:00 0:01
W-wa Wesoła o 15:35 16:05 16:35 17:05 17:39 18:05 18:39 19:04 19:35 20:05 20:31 21:01 21:35 22:01 23:04 0:05
W-wa Wola Grzybowska o 15:37 16:07 16:37 17:07 17:41 18:07 18:41 19:07 19:37 20:08 20:33 21:04 21:37 22:04 23:07 0:07
Sulejówek                       strefa 2 o 15:40 16:10 16:40 17:10 17:44 18:10 18:44 19:09 19:40 20:10 20:36 21:06 21:40 22:06 23:09 0:10
Sulejówek Mił.            strefa 2 p 15:43 16:12 16:43 17:12 17:48 18:12 18:46 19:12 19:43 20:13 2 0:39 21:09 21:42 22:09 23:12 0:12

W-wa Śródmie ście

W-wa Centralna

W-wa Wschodnia

          ( Przystanek W-wa Stadion nie funkcjonuje do odwoł ania )                
                     

 ROZKŁAD JAZDY SKM WARSZAWA  DLA LINII S2 WARSZAWA ZACH. - SULEJÓWEK MIŁOSNA - WARSZAWA ZACH.

waŜny od godz. 0:01 dnia  21.04.2012 r. do godz. 4:00 dnia 22.04.2012 r.

W-wa Śródmie ście

W-wa Centralna

W-wa Wschodnia



kierunek:WARSZAWA ZACH.
Nr pociągu 804220 804222 804224 804226 804228 804230 804232 804234 804236 804238 804240 804242 804244 804246 804248 804250 804252 804254 804256 804258

Sulejówek Mił.             strefa 2 o 5:05 5:38 6:05 6:35 7:05 7:31 8:05 8:35 9:05 9:32 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:37
Sulejówek                        strefa 2 o 5:07 5:41 6:08 6:37 7:07 7:34 8:07 8:37 9:08 9:34 10:08 10:37 11:07 11:38 12:07 12:38 13:08 13:38 14:08 14:39
W-wa Wola Grzybowska o 5:10 5:43 6:10 6:40 7:10 7:36 8:10 8:40 9:10 9:37 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:42
W-wa Wesoła o 5:12 5:46 6:13 6:42 7:12 7:39 8:12 8:42 9:13 9:39 10:13 10:42 11:12 11:43 12:12 12:43 13:13 13:43 14:13 14:44
W-wa Rembertów o 5:17 5:50 6:17 6:47 7:17 7:43 8:17 8:47 9:17 9:44 10:17 10:47 11:17 11:48 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:48

p 5:26 5:59 6:26 6:56 7:26 7:52 8:26 8:56 9:26 9:53 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:57
o 5:27 7:27 7:55 9:27 10:27 11:27 11:57 12:31 12:57 13:57 14:27

W-wa Stadion o 5:29 7:29 7:58 9:29 10:29 11:29 11:59 12:33 12:59 13:59 14:29
W-wa Powiśle o 5:32 7:32 8:01 9:32 10:32 11:32 12:02 12:36 13:02 14:02 14:32

p x x x x x x x x x x x
o x x x x x x x x x x x
p 5:34 7:34 8:03 9:34 10:34 11:34 12:04 12:38 13:04 14:04 14:34
o 5:35 7:35 8:04 9:35 10:35 11:35 12:05 12:39 13:05 14:05 14:35

W-wa Ochota o 5:37 7:37 8:06 9:37 10:37 11:37 12:07 12:41 13:07 14:07 14:37
W-wa Zachodnia p 5:41 7:41 8:09 9:41 10:41 11:41 12:11 12:45 13:11 14:11 14:41

kierunek:WARSZAWA ZACH.

Nr pociągu 804260 804262 804264 804266 804268 804270 804272 804274 804276 804278 804280 804282 804284 804286 804288 804290 884222

Sulejówek Mił.             strefa 2 o 15:05 15:35 16:08 16:35 17:05 17:34 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 2 2:05 22:35 23:35
Sulejówek                        strefa 2 o 15:08 15:38 16:11 16:37 17:08 17:36 18:07 18:38 19:07 19:37 20:08 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:37
W-wa Wola Grzybowska o 15:10 15:40 16:13 16:40 17:10 17:39 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:40
W-wa Wesoła o 15:13 15:43 16:16 16:42 17:13 17:41 18:12 18:43 19:12 19:42 20:13 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:42
W-wa Rembertów o 15:17 15:47 16:24 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:47

p 15:26 15:56 16:33 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:55 21:26 21:56 2 2:26 22:56 23:56
o 15:27 15:57 17:00 17:31 18:27 19:27 19:59 20:56 21:27 21:57 22:27 22:57 23:57

W-wa Stadion o 15:29 15:59 17:03 17:33 18:29 19:29 20:02 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:59
W-wa Powiśle o 15:32 16:02 17:06 17:36 18:32 19:32 20:05 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 0:02

p x x x x x x x x x x x x x
o x x x x x x x x x x x x x
p 15:34 16:04 17:08 17:38 18:34 19:34 20:07 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 0:04
o 15:35 16:05 17:09 17:39 18:35 19:35 20:08 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 0:05

W-wa Ochota o 15:37 16:07 17:11 17:41 18:37 19:37 20:10 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 0:07
W-wa Zachodnia p 15:41 16:11 17:14 17:45 18:41 19:41 20:13 21:10 21:41 22:11 22:41 23:11 0:11

W-wa Śródmie ście

W-wa Centralna

W-wa Śródmie ście

W-wa Wschodnia

W-wa Wschodnia

W-wa Centralna


